2023年８月８日

お客さま 各位

九州労働金庫

台風６号の接近に伴う相談センターの臨時休業について

日頃より、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、台風６号の接近に伴い、下記のとおり、一部の相談センターを臨時休業させていただきます。

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１． 臨時休業日

2023年８月９日（水）

２．対象相談センター

県 相談センター名称 住所 母店（連絡先）

鹿児島 指宿相談センター 指宿市十二町 537-1
鹿児島支店

(099)225-2211

以 上

はたらく人と、地域社会と、未来へ、「つながる！」九州ろうきん。

九州ろうきんは、労働金庫法に基づき設立された勤労者のための福祉金融機関です。